EDITAL 032/2023

DIVULGA A RELAÇÃO FINAL DOS

CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO OBJETO DO

EDITAL N° 029/2023 – PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N° 005/2023.

O Prefeito Municipal de Chapada, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições, TORNA PÚBLICO a relação final dos Candidatos Inscritos, no Edital N°
029/2023, para contratação por prazo determinado conforme Processo Seletivo Simplificado
N° 005/2023, conforme lista abaixo:

* OPERÁRIO I

Número de Nome do candidato

inscrição

002 *José Francisco Couto

009 *Cláudio Mateus Da Silva Pereira

011 *Sandro Machado

014 *Jocemar Bruchez

015 *Antônio Sérgio Araújo

016 *Ana Carol Da Silva Vargas

* NUTRICIONISTA

Número de Nome do candidato

inscrição

003 *Dominique Passarin De Oliveira

005 *Jaqueline Sturmer

007 *Mônica Ariane Santos Otero Brizola

008 *Ana Paula Ramos Nogueira

012 *Andrieli Teixeira Corso

013 *Kelli Destri

* PSICÓLOGA

Número de Nome do candidato

inscrição

001 *Lídia Hermes Panzenhagen

004 *Susiane Schneider

006 *Nathália Kokkonen Dos Santos

010 *Angela De Araújo Barros Bonfante

Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada/RS, 23 de agosto de 2023.

Gelson Miguel Scherer
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se:

Eloy Arty Auler
Secretário da Administração